（FAX番号：0858-72-3825）

[bookmark: _GoBack]八頭県土整備事務所・防災教育申込書

令和　　年　　月　　日

鳥取県八頭県土整備事務所河川砂防課　宛

学校名：
所属長名：
担当者名：

出前講座・防災教育の受講を希望しますので、下記の通り申し込みます。

	希望講座

	希望時期
	月　　　上旬　・　中旬　・　下旬

	実施場所

	対象学年

	参加人数

	取材希望
(マスコミ等)
	可　・　否

	担当者
連絡先
	電　話：
メール：

	備　　考

※希望講座は、裏面のメニューを参考に記載してください。記載メニュー以外の希望がある場合は、具体的に記載をお願いします。
※希望時期（上旬・中旬・下旬）及び取材希望（可・否）の欄は、いずれかに〇印をお願いします。
[image: ]
image1.png
DT —= 5 8 0 A F HEEE =

BRKICDLTHIED Jeiopar - s e
ke AR S Lo [IUEREERUT AW CESSIEE, SORORETSE | s oo
DBEER S~ FUET,
e PREOUDTRES ~NES [EAES LT, REPTUBFIAE LS, EIIBEBRE s L.
TRRE ) maiE e~ [EheBEShahRUET. e 4eseez

BESIEDUNTE(ES ZRSRBTTRBHAYVIEER (7S LR DD, KEDSHEFHIDC JIDEIS |,

AEFEHY, B5FHTE~  [FLEBIOKEIBITHHREFV. LEELBFOEUTHEEZET, IFE 4-500%
B REBILAEES |2 SRS LS R AR O D
amg BOWEBHAHES | SELENOFNE (EHNE KIBEIE) DB TORBEBRL. & | s .o
TR 5 e pOBMAEEEA (A OTEEEA BT, BRI TEUET, "L 1reeE
e

+Z 2E P RAOFANE (T RERUKEELY) OBHRTOSHEERL. &
EOWESHLRHIES [EF DITEEEZ B,

1+2:3%F

| D R E AT OEE & DOAO—FY —LIED T )L —F D =Dy, M TOHEFORES
HAEEELD~ (T A2y A/ HEBEANOE L (G (DN TER S,

B - SHRSLESICHEL EEERICOVTFET 5. ABREEOE DS VFE 4-5-65F

TR BE APELLEICY CUDRENS. AENIERGA 0TS ERL T, ARBEOBREFS, | PSE 12 0%

LT BOBIOER - [(FOAFFTIIRTITC S | ] 8O | BIEREENEDLSCOCS )\ caapry
~aEpE. A, B . FoR HRSNTLSNIELRDHBIRLER > TES SLEBERD [y mrrne
AORLEBHD~ HEDEA EHIA L THEE SR T 5 LA O EROTHS 5. = =

=R =4